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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest metalowa urna kremacyjna która ma zastosowanie jako 

ozdobne naczynie dla przechowywania prochów zmarłych. Istotą wzoru przemysłowego posiadającego 

indywidualny charakter nadany jej w szczególności poprzez owalny kształt konturu pojemnika oraz ce-

chę sześciu obwodowych i równoległych linii wyoblanych na 7/8 wysokości urny jak pokazano na fig. 1, 

jej kształtu oraz materiału wykonana zwłaszcza z wypolerowanej nierdzewnej blachy stalowej. Urna 

kremacyjna ma kształt owalny i płaską podstawę dna pojemnika. 

W górnej zaokrąglonej lekko spłaszczonej i wyoblonej części urny krematoryjnej umieszczony 

jest otwór wsypowy zabezpieczony zakręcaną specjalną profilowaną pokrywą.  

Odmiana I  

W pierwszej odmianie jak pokazano na fig. 2 wzoru przemysłowego urna kremacyjna posiada 

owalny kształt pojemnika o płaskiej podstawie dna oraz sześciu obwodowych i równoległych wyobla-

nych linii na 7/8 wysokości pojemnika urny. Na wysokości pomiędzy drugą a trzecią wyobloną linią 

umieszczony jest wkręcany jeden ozdobny kołek do ścianki bocznej urny. Ten ozdobny kołek posiada 

otwór, poprzez który zawieszony jest luźno zwisający ozdobny pierścień w kształcie okręgu. Drugi taki 

sam ozdobny kołek z luźno zwisającym ozdobnym pierścieniem w kształcie okręgu umieszczony jest 

na tej samej wysokości w bocznej ściance urny, ale oddalony o 180º po obwodzie. Charakterystyczną 

cechą urny w tej odmianie jest dodatkowo umieszczony centralnie w samym środku zaciskanej i zabez-

pieczonej specjalnej pokrywy ozdobny krzyżyk na małej wkręcanej tulejowej podstawie.  

Odmiana II  

W drugiej odmianie jak pokazano na fig. 3 wzoru przemysłowego urna kremacyjna posiada 

owalny kształt pojemnika o płaskiej podstawie dna, oraz na zewnętrznej części korpusu pojemnika sze-

ściu obwodowych i równoległych wyoblanych linii na 7/8 wysokości pojemnika urny kremacyjnej. Na tej 

samej wysokości pomiędzy drugą a trzecią wyobloną linią oddalone od siebie o 180º i mocowane do 

ścianki bocznej urny są dwa wkręcane ozdobne kołki ze zwisającymi ozdobnymi pierścieniami oraz 

dodatkowo umieszczony centralnie w samym środku zaciskanej i zabezpieczonej specjalnej pokrywy 

ozdobny krzyżyk na małej wkręcanej tulejowej podstawie. Charakterystyczną cechą tej odmiany jest to, 

że cały pojemnik urny krematoryjnej usadowiony jest w dodatkowym wyprofilowanym pierścieniu pod-

stawy zapewniającym stabilizację urny.  

Odmiany urny kremacyjnej według wzoru przemysłowego różnią się tylko dwoma wkręcanymi 

ozdobnymi kołkami z ozdobnymi luźno zwisającymi pierścieniami i umieszczonym na małej wkręcanej 

tulejowej podstawie krzyżykiem centralnie w samym środku zaciskanej i zabezpieczonej specjalnej po-

krywy. Odmiana wzoru może się też różnić tym, że cała urna kremacyjna jest umieszczona w oddziel-

nym wyprofilowanym pierścieniu podstawy.  

Cechy istotne wzoru przemysłowego  

Cechą istotną wzoru przemysłowego jest to, że urna kremacyjna posiada owalny kształt konturu 

pojemnika oraz obwodowych 6 linii wyoblanych na 7/8 wysokości urny oraz pojemnik ma kształt owalny 

o płaskiej podstawie dna. W górnej zaokrąglonej lekko spłaszczonej i wyoblonej części urny kremacyjnej 

umieszczony jest otwór wsypowy zabezpieczony zakręcaną specjalną profilowaną pokrywą odpowia-

dającemu wariantowi odmiany.  

Cechą istotną wzoru przemysłowego jest to, że urna kremacyjna ma specjalną zaciskaną i za-

bezpieczoną pokrywę o średnicy mniejszej od średnicy górnej części pojemnika. Może ona być też być 

specjalnie zaciskana a w samym środku pokrywy jest zamocowana wkręcana mała tulejka na której 

umieszczony jest ozdobny krzyżyk.  

Cechą istotną wzoru przemysłowego jest to, że urna kremacyjna jest umieszczona w oddzielnym 

wyprofilowanym pierścieniu podstawy zapewniając stabilność urny jak pokazano na ilustracjach wzoru.  
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Ilustracja wzoru 
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